
御客様各位

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では第 8 回日本加速器学会年会において、

オーストラリア TOMCO Technologies 社製オールソリッド

RF アンプの実機展示をはじめとして、弊社取扱い製品の

紹介展示を予定しております。

ここに学会開催のご案内をお送り致しますと共に、弊社

展示ブースへ御来場を心よりお待ちしております。

　ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に

是非ご来臨賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

記

会期：2011 年 8 月 1 日（月）～ 3 日（水）

会場：つくば国際会議場（エポカルつくば）

第 8回日本加速器学会年会　企業展示ブース出展の御案内
2011 年 7 月吉日

ゼネラル物産株式会社

取り扱い製品：

当社ブース位置（エポカルつくば 2階）


